
 

     
 

Ministero dell’Istruzione  
55° Distretto Scolastico 

Istituto Comprensivo di Lanzara 
Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 
email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

P.O.R. Campania FSE 2014-2020 

Progetto Cod. Uff. 88/4 

PROGETTO “SCUOLA VIVA” IV annualità  

P.O.R. Campania FSE 2014/2020 -  D.D. n. 783 del 08/07/2019 

Asse III Obiettivo Specifico 12 -  Azione 10 

 

Atti 

Albo  

Al sito web  

 
OGGETTO:  Decreto ripresa attività del Progetto Scuola Viva IV ANNUALITA’ C.U. 88/4 Titolo  

Progetto “INCONTRIAMOCI” C.U.P. H45E19000280002 con modalità in presenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 311 del 25/05/2021 avente ad oggetto” Programma Scuola 

Viva IV annualità. Proroga dei termini di scadenza e disposizioni per il prosieguo delle 

attività progettuali”; 

 

CONSIDERATA la nota operativa, in esecuzione di quanto disposto dal punto 5 del DD n. 311 del 

25/05/2021, per la sostituzione dei moduli progettuali e per la rendicontazione delle 

spese; 

 

VALUTATO   l’andamento epidemiologico nel territorio di riferimento e la possibilità di realizzare le 

attività entro il 31 marzo 2022; 

 

CONSIDERATA  la necessità di riprendere completare le attività previste dal  progetto e al  fine  nel 

rispetto del cronoprogramma; 

 

VISTA la progettazione approvata, le caratteristiche dei moduli formatisi e la concreta 

possibilità di riprendere le attività in presenza. 

 

TENUTO CONTO  della riunione di coordinamento tenutasi in data 22 novembre 2021, come da 

convocazione prot.n.6619  del 17/11/2021 

 

DECRETA 

 

la ripresa delle attività del Progetto Scuola Viva IV ANNUALITA’ C.U. 88/4 dal titolo “INCONTRIAMOCI” 

C.U.P. H45E19000280002. Le attività saranno svolte in presenza nel rispetto alle misure di contenimento 

determinate dall’emergenza epidemiologica e allo scopo di perseguire gli obiettivi e rispettare le tempistiche  

previste.  Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Clotilde Franco 
Firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale 
e normativa connessa 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it



		2021-11-23T11:11:22+0100




